ይህ ደብዳቤ እንዲደርሳቸው ከተደረጉ ጉዳዮች አብዛኛዎቹ በጉባኤው ለመሳተፍ ምላሽ ከሰጡን በኋላ የስብሰባውን ዕለትና ዝርዝር ዕቅድ ለሚመለከተው ወገን ሁሉ የምናሳውቅ መሆናችንን እየገለጽን ፣ ስብሰባው የሚደረግበት ቀንና ቦታ ወደፊት በሚወሰንበት ጊዜ የድርጅታችሁ መሪ ወይም ተወካይ በስብሰባው እንዲገኙ ጥሪያችንን እናስተላልፋለን።

ይህ ጥሪ የደረሳችሁ ጉዳዮች በሙሉ ምላሻችሁን እስከ ሰኔ 23 ፣ 2002 ዓ.ም. (June 30th, 2010) ድረስ ባሉት ቀናት በጽሑፍ እንድታሳውቁ በአክብሮት እናሳስባለን።

ይህ አገራዊ ጥሪ ለነፃነት ሲሉ ክቡር አካላቸውንና ህይወታቸውን በሰጠው ወገኖቻችን ፣ ለዘመናት በመከራና በሰቆቃ በኖረው ሕዝባችን ስም የተደረገ ሲሆን ለዚህም ወገንን የማዳን ጥሪ አፋጣን ምላሽ በመስጠት ሕዝባችን ለዘመናት ሲናፍቀው የኖረውን ነጻነት ዕውን በማድረግ ለኢትዮጵያ ብቻ ሳይሆን ለመላው የአፍሪካ ቀንድ ዘላቂ ሰላም ሊያስገኝ በሚችል ተግባር ሁላችንም ቀና ውሳኔ ለማድረግ እንድንችል ፈጣሪያችን ይርዳን።